

# Evelina Holm tog hem riksmästerskapet

**Det blev värmländsk seger när Agrias riksmästerskap för lek-tionshästar avgjordes i Eskilstuna.**

**16-åriga Evelina Holm från Karlstad ridklubb utklassade Anna Sundström i finalen.**

**- Jag är överraskad, men också väldigt, väldigt glad, säger hon.**

■■■ För att komma till Agrias riksmästerskap krävs normalt två kval, men intresset för att delta i dessa var klent.

Karlstad ridklubbs Evelina Holm blev i stället utvald för att representera Värmland och fick därmed bege sig till Vilsta rid-skola i Eskilstuna.

I år reds Agrias riksmäster-skap i dressyr och tävlingen in-leddes med ett kval, där två ryt-tare kvalificerade sig till fina-len.

Evelina Holm lottades till ponny Julius - en allt annat än lätt bekantskap skulle det visa sig.

## Sparkade bakut

- Julius var speciell. Han bockade sig och sparkade bakut. Jag glömde även bort ett moment i ridningen, så jag blev lite över-

raskad över att jag gick till final, berättar Evelina.

Men final blev det och förutom Evelina Holm tog sig Anna Sundström från Sundsvalls rid-klubb dit. I finalen fick de båda ryttarna rida två hästar var och Evelina hade Gigoloo och Mr Magic.

## Raka handleder

- Inför finalen gjorde jag några ändringar i samråd med min rid-lärare Ann-Charlott Kyrk. Jag skulle tänka mer på vägen som jag skulle rida och även hur jag satt i sadeln och handställning-en. I dressyr ska man rida med raka handleder, säger Evelina.

Förändringarna gav resultat. I kvalet hade hon poängen 6,8, men i finalen blev det hela 8,4 och en solklar seger.

- Jag blev väldigt, väldigt glad. Jag fick en stor segercheck och när jag kom ner till köket morgonen efter tävlingen och såg den blev jag mycket stolt.

## Pengarna till utbildning

Segerchecken som Evelina Holm fick var på 10 000 kronor.

Karlstads ridklubb blev heller inte lottlös utan fick 5 000 kronor som ska gå till att utveckla rid-skoleverksamheten.



**Evelina Holm från Karlstad ridklubb vann Agrias riksmästerskap. I finalen utklassade hon motståndaren Anna Sundström.**

FOTO: MIKAEL LINDBLOM

Vad Evelina ska använda pengarna till har hon redan bestämt.

- Jag ska gå en utbildning i dressyr som är både praktisk och teoretisk.

Agrias tävling hade även en klass för stora hästar. Här blev det en fjärdeplacering för Malin Hedbom från Hagfors med po-ängen 7,2. Vann gjorde Skellefteås Sophie Markgren

som i finalen fick 8,2 poäng av domarna.

Text  
**MIKAEL SOLBERGER**  
054-19 97 26  
mikael.solberger@nwt.se

